
Ergebnisliste der BJSP 2022 

 

Schulwertung gesamt: 

 

Platz Name Klasse Punktzahl % der Mindestpunktzahl 
für eine Ehrenurkunde 

1 Simon Düx 8a 1464 130% 
2 Kaja Finken 8b 1344 128% 

3 Felix Meuser 10a 1684 127% 
4 Emily Sophie Gorges 8b 1321 126% 

5 Pia Schmitz 7a 1273 124,2% 
6 Mia Gompelmann 7a 1269 123,8% 

7 Karolin Görres 8a 1285 122% 

8 Larissa Gaspers 6a 1219 118,9% 
9 Charlotte Gehrke 10a 1306 118,7% 

10 Maike Theisen 10b 1316 117% 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Schulwertung nach w/m: 

 

W: 

Platz Name Klasse Punktzahl % der Mindestpunktzahl 
für eine Ehrenurkunde 

1 Kaja Finken 8b 1344 128% 
2 Emily Sophie Gorges 8b 1321 126% 

3 Pia Schmitz 7a 1273 124,2% 
4 Mia Gompelmann 7a 1269 123,8% 

5 Karolin Görres 8a 1285 122% 

6 Larissa Gaspers 6a 1219 118,9% 
7 Charlotte Gehrke 10a 1306 118,7% 

8 Maike Theisen 10b 1316 117% 
9 Nila Ternes 6b 1119 114,8% 

10 Elina Dietzel 10a 1289 114,6% 
 

M: 

Platz Name Klasse Punktzahl % der Mindestpunktzahl 
für eine Ehrenurkunde 

1 Simon Düx 8a 1464 130% 

2 Felix Meuser 10a 1684 127% 
3 Simon Schmitz 9a 1432 117% 

4 Marc Gerten 8a 1418 116% 

5 Lukas Düx 5 1108 114% 
6 Marco Ludgen 8b 1273 113,1% 

7 André Maximilian 10b 1491 112,5% 
8 Nouel Bretz 7a 1263 112,3% 

9 Korbinian Kaiser 6b 1079 111% 

10 Ben Kockelmann 6b 1150 110% 
 

 

 

 



Wertung nach Jahrgang und m/w: 

2011 w: 

Platz Name Klasse Punktzahl 
1 Lena Feinen 5 1001 

2 Viktoria Nelles 5 900 

3 Marta Suchanska 5 867 
2011 m: 

Platz Name Klasse Punktzahl 
1 Jakob Kockelmann 5 885 

2 Tilo Drobiec 5 783 
3 Magnus Klahm 5 777 

 

2010 w: 

Platz Name Klasse Punktzahl 

1 Nila Ternes 6b 1119 
2 Selina Gritter 6b 1115 

3 Lara-Sophie Schmiedel 6a 1083 
2010 m: 

Platz Name Klasse Punktzahl 
1 Lukas Düx 5 1108 

2 Korbinian Kaiser 6b 1079 

3 Fabian Lay 6b 1029 
 

2009 w: 

Platz Name Klasse Punktzahl 

1 Pia Schmitz 7a 1273 
2 Mia Gompelmann 7a 1269 

3 Larissa Gaspers 6a 1219 
2009 m: 

Platz Name Klasse Punktzahl 
1 Ben Kockelmann 6b 1150 

2 Leo Oestges 7b 1125 

3 Jonas Scholtessen 7a 1100 
 



2008 w: 

Platz Name Klasse Punktzahl 
1 Kaja Finken 8b 1344 

2 Emily Sophie Gorges 8b 1321 
3 Karolin Görres 8a 1285 

2008 m: 

Platz Name Klasse Punktzahl 

1 Simon Düx 8a 1464 

2 Marco Ludgen 8b 1273 
3 Nouel Bretz 7a 1263 

 

2007 w: 

Platz Name Klasse Punktzahl 
1 Bernadette Kersting 9b 1177 

2 Hannah Schmitz 9a 1169 
3 Mona Schröter 9b 1131 

2007 m: 

Platz Name Klasse Punktzahl 

1 Simon Schmitz 9a 1432 

2 Marc Gerten 8a 1418 
3 Laurenz Bormann 9a 1341 

 

 

2006 w: 

Platz Name Klasse Punktzahl 

1 Charlotte Gehrke 10a 1306 
2 Martha Benjaschewitsch 10a 1177 

3 Maja Schifferings 10b 1128 

2006 m: 

Platz Name Klasse Punktzahl 

1 Felix Meuser 10a 1684 
2 Maximilian André 10b 1491 

3 Noah Schneider 9b 1396 
 



 

2005 w: 

Platz Name Klasse Punktzahl 
1 Maike Theisen 10b 1316 

2 Elina Dietzel 10a 1289 

3 Alexandra Servaes 10b 1059 
2005 m: 

Platz Name Klasse Punktzahl 
1 Leon Nahrings 10a 1473 

2 Marius Reusch 10b 1330 
3 ------------------- ---- ------- 

 


